[image: image1.jpg]

Т
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   УНЪЮГАН

Октябрьского района

Ханты - Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  29 января 2020 г.                                                                                                                         № 20
п. Унъюган
Об утверждении

проектной документации

В целях реализации мероприятий по благоустройству общественных, исторических и памятных мест на территории сельского поселения Унъюган Октябрьского района Ханты – Мансийского автономного округа – Югры:

1. Утвердить проектную документацию «Благоустройство общественной территории «Обелиск Славы» ул.Кирова, 2а, п.Унъюган, Октябрьский район, ХМАО-Югра», выполненную ООО «Проект-Профи», шифр 20-01.05-ДЗ, стадия проекта – «Эскизный проект».

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

3.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы поселения по строительству и ЖКХ, заведующего отделом обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом Балабанову Л.В.
Глава сельского поселения Унъюган                                                                         В.И.Деркач